[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.04.2021г                                                                                           №  15-р
ст. Новопетровская
Об утверждении приемной комиссии для приема работ выполненных в рамках мероприятия «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» в ст-це Новопетровской

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» в 2021 году:
1. Назначить приемную комиссию по приему работ реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новопетровском сельском поселении Павловского района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» на следующем объекте:
1.1. Ремонт автомобильной дороги по ул.Советской от ПК0+00 (а/д Подъезд к ст-це Новопетровская) до ПК2+02 в ст-це Новопетровской.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                            Е.А.Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2021 г. №  15-р

ПРИЕМНАЯ КОМИССИЯ

Председатель комиссии:

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                                Е.А.Бессонов

Члены комиссии:

Ведущий специалист
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                                  О.И.Резник

Ведущий специалист
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                                  Л.В.Саенко

Специалист 1 категории
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                                Т.В.Земляная

Ведущий специалист
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           С.С.Чернышова

Председатель территориального
общественного самоуправления                                                         Г.В.Бармакова

Глава
Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                             Е.А.Бессонов
image1.jpeg